
ZARZĄDZENIE NR 114/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Dukli do zwalniania z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolego

Na podstawie art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2203) oraz w związku z art. 104 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważnia Panią Lucynę Gumienny - Dyrektora Przedszkola Gminnego w Dukli do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego, zgodnie uchwałą Nr LIV/356/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów w prowadzonych przez Gminę Dukla 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innej formie wychowania przedszkolnego, 
w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania oraz określenia warunków zwolnienia z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3274) lub ewentualnymi 
następnimi uchwałami Rady Miejskiej w Dukli w tej sprawie.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora Przedszkola 
Gminnego w Dukli i w każdym czasie może być odwołane.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 3557FCDB-2A6E-4A14-967F-230A410FA615. Podpisany Strona 1




